DECRETO Nº 12141/2015

Nomeia a Senhora Maria Rosangela Portella de Castro para o cargo de provimento efetivo de Professora de Educação Infantil com Habilitação em Licenciatura Plena + Pós.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Nomeia a Senhora MARIA ROSANGELA PORTELLA DE CASTRO, portadora da Cédula de Identidade nº 6.215.238-9/PR e do CPF/MF nº 905.739.009-49, regularmente aprovada em Concurso Público, Edital 002/2013, para o cargo de provimento efetivo de Professora de Educação Infantil com Habilitação em Licenciatura Plena + Pós, Nível “C” – Classe “1”, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/ CMEI Professora Nadir Ramuski, com jornada de 40 (quarenta) horas semanais, a partir de 01 de julho de 2015, com base na Lei 1416/2008, Lei 1689/2012 e na Lei 1804/2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]
Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças